
Besluit van de Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
10 december 2007, OHW-U-2814847,
houdende de benoeming van een lid en
een plaatsvervangend lid van de
Commissie Algemene
Oorlogsongevallenregeling Indonesië

De Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
Gelezen het verzoek van de
Commissie Algemene
Oorlogsongevallenregeling Indonesië
van 17 oktober 2007;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen van 1 november 2007
wordt de heer J.R.H. Frölings, te

Landgraaf, onder gelijktijdige ont-
heffing van zijn functie als plaatsver-
vangend lid, benoemd tot lid van de
Commissie Algemene
Oorlogsongevallenregeling Indonesië.

Artikel 2
Te rekenen van 1 november 2007
wordt de heer dr. R. de Bruin, te
Castricum, benoemd tot plaatsver-
vangend lid van de commissie,
genoemd in artikel 1.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Staatssecretaris van 
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
M. Bussemaker.

Uit: Staatscourant 17 december 2007, nr. 244 / pag. 21 1

VWS

Benoemingen in Commissie Algemene
Oorlogsongevallenregeling Indonesië


